УТВЕРЖДЕН 
распоряжением администрации 
Петровск-Забайкальского
муниципального округа
Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2024 г.  № 540-ОД



План
проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год


	№ пп
	Наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Вид 
проверки
	Цель проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное 
бюджетное
учреждение дополнительного образования детская художественная школа им. Н.М. Полянского
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,
ул. Спортивная, 
. 19
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	11.03.2025-26.03.2025

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя школа № 1
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, микрорайон Федосеевка, д. 3
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	11.04.2025-25.04.2025

	3.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя школа № 6
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д. 16
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	13.05.2025-
27.05.2025

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 5
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,  ул. Нагаева,
 д. 2
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	16.06.2025-30.06.2025

	№ пп
	Наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Вид проверки
	Цель проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида № 7
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,
 Микрорайон 1,
 д. 1а
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	08.09.2025-23.09.2025

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 10
	Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский,
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 38а
	Плановая
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	02.10.2025-17.10.2025




___________________________





